
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/473/

Código da publicação: 473

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:13:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 50.172,10
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE REMÉDIOS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

14/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/473/paquisicao-de-medicamentos-para-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a94c1b955fa6fadc7ad2e065c75e6c30.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/941725f7149b4ef94b0986415bc5c993.pdf

